
pokladna
222,15  prenos z roku 2015/2016

Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok
4.10.2016 Účastnícky poplatok - Talentída 76,65 145,5
9.10.2016 Doprava - Smolko 54,35 91,15

10.10.2016 Účastnícky poplatok - Talentída 70,65 20,5
25.10.2016 Príjem zo ZRPŠ 2244 2264,5
25.10.2016 Doprava - stolný tenis Sp. Podhradie 10,7 2253,8

3.11.2016 Účastnícky poplatok - Talentída 80,65 2173,15
24.11.2016 Doprava - volejbal Sp. Podhradie 20,41 2152,74
24.11.2016 Poplatok + notársky poplatok 68 2084,74
26.11.2016 Výber z účtu do pokladne 150 2234,74

6.12.2016 Mikulášske balíčky - 194 ks 348,82 1885,92
21.12.2016 Vklad na účet mBank + poplatok 1001,8 884,12

1.2.2017 Doprava - florbal Levoča 14 870,12
6.2.2017 Dodatočne vybrané školné 113 983,12
7.2.2017 Doprava - geograf. Olymp. Levoča 3,3 979,82

23.2.2017 Karneval 145,69 834,13
24.2.2017 Doprava - angl. súťaž Levoča 9,5 824,63
14.3.2017 Doprava - pytagoriáda Levoča 2,9 821,73
20.3.2017 Doprava - Hviezd. Kubín Levoča 3,6 818,13
23.3.2017 Doprava - chem. Olymp. LE 1,05 817,08
24.3.2017 Preprava - Sp. Štvrtok - Gánovce 80 737,08
25.3.2017 Dodatočne vybrané školné 60 797,08
11.4.2017 Doprava - futbal Sp. Podhradie 25,7 771,38
27.4.2017 Doprava - vybíjaná Levoča 10,45 760,93
28.4.2017 Doprava - minifutbal SNV 16,2 744,73
28.4.2017 Kvety - Deň učiteľov 42 702,73

2.5.2017 Čokolády - Deň učiteľov 11,92 690,81
5.5.2017 Doprava - minifutbal Sp. Podhradie 18,9 671,91

11.5.2017 Deň rodiny - vstupenky 10,55 661,36
16.5.2017 Doprava - malý futbal Sp. Podhradie 23,15 638,21
19.5.2017 Deň rodiny - vstupenky 1,86 636,35
19.5.2017 Doprava - Levoča - volejbal 12,8 623,55
22.5.2017 Doprava - malý futbal Sp. Podhradie 27,5 596,05
23.5.2017 Doprava - atletika - Levoča 16,5 579,55

1.6.2017 Deň detí - sladkostí 150,83 428,72
6.6.2017 Doprava - atletika Prešov 8,1 420,62
7.6.2017 Doprava - Nemešany- hokej. Prípr. 20,35 400,27

12.6.2017 Deň rodiny - potraviny, prenájom .. 148,52 251,75
12.6.2017 Výber z účtu do pokladne 200 451,75
21.6.2017 Príspevok na školu v prírode 150 301,75
26.6.2017 Výber z účtu do pokladne 200 501,75
28.6.2017 Odmeny žiakom, ktorí reprzentovali školu 100 401,75
29.6.2017 Rozlúčka s deviatakmi - torta, kvety.. 175 226,75



Účet mBank

Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

Zostatok na účte k 31.7.2016 331,56

31.8.2016 Poplatok 1 330,56
30.9.2016 Poplatok 1 329,56

11.10.2016 Poplatok 1,3 328,26
24.10.2016 Doprava - SNV plavecky 125 203,26
11.11.2016 Poplatok 1,3 201,96
26.11.2016 Výber do pokladne 150 51,96
13.12.2016 Poplatok 1,3 50,66
23.12.2016 Vložené školné 1000 1050,66

31.1.2017 Poplatok 1,3 1049,36
11.2.2017 Poplatok 1,3 1048,06
13.2.2017 Účast.poplatok TALENTÍDA 180 868,06
14.2.2017 Doprava - SNV a späť 105 763,06
11.3.2017 Poplatok 1,3 761,76
11.4.2017 Poplatok 1,3 760,46
11.5.2017 Poplatok 1,3 759,16

1.6.2017 Úhrada faktúry - knihy 99,62 659,54
5.6.2017 Úhrada faktúry - knihy 99,1 560,44
9.6.2017 Poplatok 0,5 559,94

11.6.2017 Výber do pokladne 200 359,94
13.6.2017 Poplatok 1,3 358,64
26.6.2017 Výber do pokladne 200 158,64
10.7.2017 Poskytnutý dar - ZŠ (ihrisko) 100 58,64
11.7.2017 Poplatok 1,3 57,34
11.8.2017 Poplatok 1,3 56,04

Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

Zostatok na účte k 31.8.2016 363,3

30.9.2016 Poplatok 3,35 359,95
31.10.2016 Poplatok 3,35 356,6
30.11.2016 Poplatok 3,35 353,25
31.12.2016 Úroky 3,35 349,9

31.1.2017 Poplatok 3,35 346,55
28.2.2017 Poplatok 3,35 343,2
31.3.2017 Poplatok 3,35 339,85
30.4.2017 Poplatok 3,35 336,5
31.5.2017 Poplatok 3,35 333,15
16.6.2017 Príjem z 2% 43,9 377,05
16.6.2017 Poplatok 0,25 376,8
23.6.2017 Príjem z 2% 26,85 403,65
23.6.2017 Poplatok 0,25 403,4
29.6.2017 Príjem z 2% 229,35 632,75
29.6.2017 Poplatok 0,25 632,5
30.6.2017 Poplatok 3,35 629,15
14.7.2017 Príjem z 2% 88,06 717,21
14.7.2017 Poplatok 0,25 716,96
20.7.2017 Príjem z 2% 67,58 784,54
20.7.2017 Poplatok 0,25 784,29
21.7.2017 Príjem z 2% 32,82 817,11
21.7.2017 Poplatok 0,25 816,86
25.7.2017 Príjem z 2% 50,05 866,91
25.7.2017 Poplatok 0,25 866,66
31.7.2017 Poplatok 3,35 863,31
31.8.2017 Poplatok 3,35 859,96
31.8.2017 Úroky 0,01 859,97

2% za rok 2016 538,62

Poštová banka - 2%



 


